
Uchwała nr 131/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.06.2021 r. 

w sprawie zgłoszenia i rekomendacji kandydatury do Akademii Młodych Uczonych Polskiej 

Akademii Nauk 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, uchwala 

się co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zgłasza i rekomenduje kandydaturę  

dr n. med. Eweliny Piktel na członka Akademii Młodych Uczonych PAN. Rekomendacja 

Senatu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


